

ÅRSREDOVISNING

för

Blekingeporten Restaurang AB

Org.nr. 556833-6183

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Emanuelsson, Styrelseledamot
2023-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang- och cateringverksamhet, samt verksamhet inom träning och handel med hästar under bifirma A.E Sporthorses.

Företagets säte är Sölvesborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har i början av räkenskapsåret bytt firma och flyttat verksamheten till nya lokaler.

Det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollblansräkning har upprättats per 2022-10-31.

Styrelsen har vidtagit åtgärder för att förbättra resultat och reducera kostnaderna i rörelsen samt att förbättra den ansträngda likviditeten under kommande år, och fortsätter noga följa resultat och ställning i bolaget. Stämman har beslutat att verksamheten ska drivas vidare.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 641 241	7 091 930	6 449 720	7 971 116
Resultat efter finansiella poster	-841 382	369 284	-272 244	-437 553
Soliditet (%)	-17,65	17,48	3,47	7,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	25 839	369 284	445 123
Balanseras i ny räkning		369 284	-369 284	0
Årets resultat			-841 382	-841 382
Belopp vid årets utgång	50 000	395 123	-841 382	-396 259

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade
aktieägartillskott uppgår
till:

190 000

190 000

Blekingeporten Restaurang AB

Org.nr. 556833-6183

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	395 123
Årets resultat	<u>-841 382</u>
	-446 259

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-446 259</u>
	-446 259

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Blekingeporten Restaurang AB

Org.nr. 556833-6183

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 641 241	7 091 930
Övriga rörelseintäkter		481 478	745 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 122 719</u>	<u>7 836 930</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 101 451	-2 899 461
Övriga externa kostnader		-1 552 877	-1 009 292
Personalkostnader	2	-2 885 696	-3 256 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-260 132</u>	<u>-204 842</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 800 156</u>	<u>-7 369 618</u>
Rörelseresultat		-677 437	467 312
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 233	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-153 727</u>	<u>-98 028</u>
Summa finansiella poster		<u>-163 945</u>	<u>-98 028</u>
Resultat efter finansiella poster		-841 382	369 284
Resultat före skatt		-841 382	369 284
Årets resultat		<u>-841 382</u>	<u>369 284</u>

Blekingeporten Restaurang AB

Org.nr. 556833-6183

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 002 060</u>	<u>1 014 839</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 002 060	1 014 839
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>88 457</u>	<u>594 567</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		88 457	594 567
Summa anläggningstillgångar		1 090 517	1 609 406
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		161 958	68 444
Övriga lagertillgångar		<u>360 000</u>	<u>360 000</u>
Summa varulager		521 958	428 444
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		148 050	212 359
Övriga fordringar		279 524	19 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>198 147</u>	<u>247 034</u>
Summa kortfristiga fordringar		625 721	479 109
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 970</u>	<u>28 497</u>
Summa kassa och bank		5 970	28 497
Summa omsättningstillgångar		1 153 649	936 050
SUMMA TILLGÅNGAR		2 244 166	2 545 456

Blekingeporten Restaurang AB

Org.nr. 556833-6183

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		395 123	25 839
Årets resultat		-841 382	369 284
Summa fritt eget kapital		<u>-446 259</u>	<u>395 123</u>
Summa eget kapital		-396 259	445 123
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		613 125	984 172
Övriga skulder		321 497	279 781
Summa långfristiga skulder		<u>934 622</u>	<u>1 263 953</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	155 673	0
Övriga skulder till kreditinstitut		491 989	240 996
Leverantörsskulder		510 410	94 517
Övriga skulder		186 606	124 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		361 125	375 999
Summa kortfristiga skulder		<u>1 705 803</u>	<u>836 380</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 244 166	2 545 456

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 729 202	1 551 082
	Inköp	911 689	178 120
	Försäljningar/utrangeringar	-1 195 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 445 891	1 729 202
	Ingående avskrivningar	-714 363	-509 521
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	530 664	0
	Årets avskrivningar	-260 132	-204 842
	Utgående avskrivningar	-443 831	-714 363
	Redovisat värde	1 002 060	1 014 839

Blekingeporten Restaurang AB

Org.nr. 556833-6183

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	594 567	294 567
	Inköp	0	300 000
	Försäljningar	<u>-495 877</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	98 690	594 567
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	<u>-10 233</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	-10 233	0
	Redovisat värde	88 457	594 567

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	247 125	620 188

Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	250 000	250 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	630 630	813 583
	Summa ställda säkerheter	930 630	1 113 583

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sölvesborg

Anders Emanuelsson
Anders Emanuelsson

2023-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2023.

Tibor Bondesson
Tibor Bondesson
Auktoriserad revisor
